



## GİZLİ TEHLİKE

TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, kış aylarında kaza yapma riskinin yaza göre 6 kat daha fazla olduğunu söyledi. Türkiye'nin büyük bir bölümünü etkisi altına alan kar yağışının, birçok yolu ulaşıma kapattığını belirten Apaydın, sürücülere "araçlarının kış bakımını ihmal etmemeleri" uyarısında bulundu.

### RISK 6 KAT FAZLA

Kış şartlarında araç kullanırken çok dikkatli olması gerektiğini kaydeden Apaydın, "Kış aylarında kaza yapma riski, yaz aylarına göre 6 kat daha fazladır. Bilhassa gizli buzlanmalara karşı tedbirli olun" ifadesini kullandı.

Apaydın, 2012 yılı Kasım ayı dahil gerçekleşen kazalarda 3 bin 564 kişinin hayatını kaybettiğini, 248 bin 953 kişinin de yaralandığını bildirdi.



### BAKIM YAPTIRIN

Yaşanan kazalarda 1 milyar 295 milyon 462 bin liralık maddi hasar meydana geldiğine işaret eden Apaydın, "Kışın yüzde 35 artan kazaların temelinde buzlanma, yolun durumuna göre aracımızı kullanmamak ve araçlarımızı kışa hazırlanmamaktan doğan kazalar yer alır. Bunun için araç lastiğinden zincirine, şanzıman, diferansiyeli ile motorun yağ bakımı yapılmalıdır" dedi.



## Gizli buzlanma CAN YAKIYOR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, kış aylarında kaza yapma riskinin yaza göre 6 kat daha fazla olduğunu söyledi. Türkiye'nin büyük bir bölümünü etkisi altına alan kar yağışının, birçok yolu ulaşıma kapattığını belirten Apaydın, sürücülere "araçlarının kış bakımını ihmal etmemeleri" uyarısında bulundu. Kış şartlarında araç kullanırken çok dikkatli olması gerektiğini kaydeden Apaydın, "Kış aylarında kaza yapma riski, yaz aylarına göre 6 kat daha fazladır. Bilhassa gizli buzlanmalara karşı tedbirli olun" ifadesini kullandı.

### 3 BİN 564 KİŞİ ÖLDÜ

Apaydın, 2012 yılı Kasım ayı dahil gerçekleşen kazalarda 3 bin 564 kişinin hayatını kaybettiğini, 248 bin 953 kişinin de yaralandığını bildirdi. Yaşanan kazalarda 1 milyar 295 milyon 462 bin liralık maddi hasar meydana geldiğine işaret eden Apaydın, şunları kaydetti:

### KIŞ BAKIMI ÖNEMLİ

"Kışın yüzde 35 artan kazaların temelinde buzlanma, yolun durumuna göre aracımızı kullanmamak ve araçlarımızı kışa hazırlanmamaktan doğan kazalar yer alır. Bunun için araç lastiğinden, zincirine, fren, direksiyon, şanzıman, diferansiyeli ile motorun yağ bakımı yapılmalıdır.

### ZİNCİRSİZ ÇIKILMAYIN

Ayrıca, akülere asit, radyatörlere ise antifriz biran önce konulmalıdır. Balatalar, diskler, elektronik aksam, kalorifer-klima sistemi kısaca araçtaki bütün mekanizmalar gözden geçirilerek kışa hazır hale getirilmelidir. Bilhassa şehirlerarası çalışanlar zincirsiz yola çıkmamalı."